
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

        (nr referencyjny: ZP.271.1.2024/P1) 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), którego przedmiotem jest „Sukcesywna 

dostawa artykułów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 im. Krasnala Hałabały                                

w Grodzisku Mazowieckim”. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp informuję, że w dniu 08.03.2024 r. o godz. 10.30. 

Komisja Przetargowa przystąpiła do czynności otwarcia ofert w postępowaniu. Do upływu 

terminu składania ofert za pośrednictwem platformazakupowa.pl  złożono 11  ofert, w tym: 

Dla części nr 1 - MIĘSO, WĘDLINY, DRÓB   

        Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

w zł brutto  

1.  

 

JAWORSKI MARIUSZ BRAWO 

Ul.: SIENKIEWICZA 34A 

05-825GRODZISK 

MAZOWIECKI 

 

 

                 34 455,40 

2.  

PETRUS JUSTYNA MIROSZ 

ul.: WIOŚLARSKA 10/25 

05-825 GRODZISK 

MAZOWIECKI 

                  30 738,65 

 

Dla części nr 2: NABIAŁ   

        Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

w zł brutto  

1.  

ALMAX-DYSTRYBUCJA 

 SP. Z O.O. 

ul: PANIEŃSZCZYZNA 

21-002 JASTKÓW 

 

                  39 004,50  

2.  

QULINEO ADAM GOŻDZICKI 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul.: MODULARNA 17A 

02-238 WARSZAWA 

                  36 066,00 

https://platformazakupowa.pl/


3.  

JAWORSKI MARIUSZ BRAWO 

Ul.: SIENKIEWICZA 34A 

05-825GRODZISK 

MAZOWIECKI 

 

                      44 934,2 

4.  

PETRUS JUSTYNA MIROSZ 

ul.: WIOŚLARSKA 10/25 

05-825 GRODZISK 

MAZOWIECKI 

 

                       36 790,00 

 

Dla części nr 3: PIECZYWO  

        Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

w zł brutto  

1.  

 

Adam Antoniak Piekarnia – 

Cukiernia Antoniak 

ul.: Rynek 25 

05-840 Brwinów 

 

                      10.096,00 

2.  

Piekarnia Kozery s.c. 

Krzysztof Mazurkiewicz 

Wioletta Mazurkiewicz 

Ul.: Gruntowa 12 

05-825 Kozery 

                       7 555,00 

3.  

 

PETRUS JUSTYNA MIROSZ 

ul.: WIOŚLARSKA 10/25 

05-825 GRODZISK 

MAZOWIECKI 

                       17 117,10 

 

 

 

 

 

 



Dla części nr 4: MROŻONKI I RYBY MROŻONE 

        Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

w zł brutto  

1.  

 

REN Sp z o.o  

UL.: Tartaczna 3 

26-600 Radom 

 

 

13 618,80 

2.  

Menu Express Sp z oo S.K. 

Ul. Poznańska 327A 

05-850 Ołtarzew 

13 552,25 

3.  

Hurtownia Frozen 

Janów 151 

96-512 Brochów 

37 909,40 

4.  

JAWORSKI MARIUSZ BRAWO 

Ul.: SIENKIEWICZA 34A 

05-825GRODZISK 

MAZOWIECKI 
 

19 330,05 

5.  

PETRUS JUSTYNA MIROSZ 

ul.: WIOŚLARSKA 10/25 

05-825 GRODZISK 

17 240,95 

 

Dla części nr 5: JAJA  

        Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

w zł brutto  

1.  

 

JAWORSKI MARIUSZ BRAWO 

ul.: SIENKIEWICZA 34A 

05-825GRODZISK 

MAZOWIECKI 

 

                         3 330,00 

2.  

 

PETRUS JUSTYNA MIROSZ 

ul.: WIOŚLARSKA 10/25 

                          2 970,00 



05-825 GRODZISK 

 

 

Dla części nr 6: WARZYWA I OWOCE I KISZONKI  

 

        Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

w zł brutto  

1.  

WARZYWNIACZEK 

MATYSIACZEK 

ADAM MATYSIAK 

UL.:LUDNA38A 

05-822 MILANÓWEK 

 

                     48 760,00 

2.  

 

FRUTIMIL HURTOWNIA 

WARZYW I OWOCÓW  

ZBIGNIEW SMULSKI 

05-822 Milanówek 

Zamenhofa 5 

                      43 204,25 

 

 

Dla części nr 7: ARTYKUŁY OGÓLNOSPOŻYWCZE 

        Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

w zł brutto  

1.  

 

ALMAX-DYSTRYBUCJA  

SP. Z O.O.  

Ul.: PANIEŃSZCZYZNA 

21-002 JASTKÓW 

 

                     17 256,91 

2.  

QULINEO ADAM GOŻDZICKI 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul.: MODULARNA 17A 

02-238 WARSZAWA 

                    21 345,51 

3. 
JAWORSKI MARIUSZ BRAWO 

ul.: SIENKIEWICZA 34A 

05-825GRODZISK 

                     25 401,14 



MAZOWIECKI 

4. 

PETRUS JUSTYNA MIROSZ 

ul.: WIOŚLARSKA 10/25 

05-825 GRODZISK 

MAZOWIECKI 

 

                     19 699,10 

 

Na tym protokół zakończono. 


